0000-1007850227/05/2025 600976031 R-0433-01202546 45,919.71 4,000.00 0.00 0.00 0.00 49,919.71

0000-1007855329/05/2025 601050531 R-0433-01204685 45,919.71 4,000.00 0.00 0.00 0.00 49,919.71
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 601050531 Remito: 0000-10078553

ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE CON 89/100

TOTAL $ 952,137.89786,890.82
SUB

TOTAL
165,247.0721.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  8963093